
1

5

4

3

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月6日（金）13回園田6日

 2R 初出走 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）820M 稍重

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：210,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ステラモナーク
父:エスポワールシチー  母:リライアブル

牝  2 下原理
54.0

50.5
(－)

1-1 35.9 － 2 489
(－)

新子雅司（園田）
野田善己
城地牧場

2 5 イチライジン
父:キングヘイロー  母:マリンブラスト

牡  2 吉村智洋
55.0

50.8
(2)

3-3 36.1 － 1 480
(－)

田中範雄（園田）
古川直一
松木　加代

3 4 バトルフィールド
父:バトルプラン  母:プリティアクィーン

牝  2 笹田知宏
54.0

51.2
(2 1/2)

5-5 36.1 － 5 455
(－)

新子雅司（園田）
野田善己
中村　弘昭

4 3 ワールドイマージン
父:ワールドエース  母:レーヴイマージン

牝  2 大山真吾
54.0

51.6
(2 1/2)

4-4 36.9 － 4 412
(－)

高馬元紘（西脇）
村上憲政
岡田牧場

5 2 サマーフィールド
父:トゥザワールド  母:ネオザスティング

牝  2 山田雄大
54.0

52.3
(4)

2-2 37.8 － 6 435
(－)

飯田良弘（園田）
山上和良
高橋フアーム

6 6 エメラルドブルー
父:スピルバーグ  母:スターウインド

牝  2 田中学
54.0

52.7
(2 1/2)

6-6 37.4 － 3 450
(－)

盛本信春（西脇）
橋本浩
門別　敏朗

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,5,3,4,6

1,2,5,3,4,6

払戻金
単 勝 1 320円

複 勝 1 130円

5 100円

ワイド 1-5 130円

1-4 370円

4-5 270円

馬 連 1-5 190円

馬 単 1-5 430円

3連複 1-4-5 740円

3連単 1-5-4 2,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


