	2R	初出走 サラ系2歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)820M 稍重
[:	【本賞金】1 着:1,500,000 円 / 2 着:420,000 円 / 3 着:210,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:120,000 円											
着	枠.	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1 ステラモナーク 父:エスポワールシチー 母:リライアブル	牝 2	下原理 54.0	50.5 (—)	1-1	35.9	_	2	489 (-)	新子雅司(園田) 野田善己 城地牧場	
2	5	5 イチライジン 父:キングヘイロー 母:マリンブラスト	牡 2	吉村智洋 55.0	50.8 (2)	3-3	36.1	_	1	480 (-)	田中範雄(園田) 古川直一 松木 加代	
3	4	4 バトルフィールド 父:バトルプラン 母:プリティアクィーン	牝 2	笹田知宏 54.0	51.2 (2 1/2)	5-5	36.1	_	5	455 (-)	新子雅司(園田) 野田善己 中村 弘昭	
4	3	3 ワールドイマージン 父:ワールドエース 母:レーヴィマージン	牝 2	大山真吾 54.0	51.6 (2 1/2)	4-4	36.9	-	4	412 (-)	高馬元紘(西脇) 村上憲政 岡田牧場	
5	2	2 サマーフィールド 父:トゥザワールド 母:ネオザスティング	牝 2	山田雄大 54.0	52.3 (4)	2-2	37.8	ı	6	435 (-)	飯田良弘(園田) 山上和良 高橋フアーム	
6	6	6 エメラルドブルー 父:スピルバーグ 母:スターウインド	牝 2	田中学 54.0	52.7 (2 1/2)	6-6	37.4	-	3	450 (-)	盛本信春(西脇) 橋本浩 門別 敏朗	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	1,2,5,3,4,6
4コーナー	1,2,5,3,4,6

● 払戻金

単 勝	1	320円
複 勝	1	130円
	5	100円

ワイド	1-5	130円
	1-4	370円
	4-5	270円

馬連	1-5	190円
馬単	1-5	430円

3連複	1-4-5	740円
3連単	1-5-4	2,920円